[bookmark: sub_1000][image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От_____________                                                                                            № ____

г. Приморско-Ахтарск

[bookmark: _Toc136239795][bookmark: _Toc136321769][bookmark: _Toc136666921][bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Приморско-Ахтарский район муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»

В целях оптимизации предоставления муниципальных услуг и унификации административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район, на основании постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 13 мая 2015 года № 543 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 30 марта 2012 года № 683 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых структурными подразделениями администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:
            1.Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Приморско-Ахтарский район муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию» (приложение).
	2. Начальнику отдела по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.В. Слядневу разместить  настоящее   постановление в средствах массовой информации.
	3. Начальнику отдела информатизации администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский    район А.Н.Сергееву  разместить  настоящее   постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
	4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления      возложить
на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскуру.
            5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                   В.В.Спичка
image1.png
3